



Tilastotiedotus Statistisk rapport

Tilasto- ja
Statistiska
byråerna

ISSN 0355-2276

**Tilastokeskus
Statistikcentralen
Central Statistical Office of Finland**

1987

Tiedustelut - Förfrågningar

Leena Glad
Raimo Nurminen
Puh. (90) 58001

Päiväys - Datum

7.10.1987

Sarja ja nro - Serie och nr

KT 1987:11

KANSANTALOUDEN
TILINPITO
NATIONAL-
RÄKENSKAPERNA

TKTOOA - 001

ARKISTO

A 2

KANSANTALOUDEN TILINPITO 1987,
2. neljännes

NATIONALRÄKENSKAPERNA 1987,
2 kvartalet

NATIONAL ACCOUNTS 1987,
2 quarter

JULKAISUJEN MYYNTI:

Tilastokeskus, PL 504, 00101 Helsinki
Puh. (90) 173 4535
Valtion painatuskeskuksen kirjakaupat
Helsingissä Annankatu 44 ja Eteläesplanadi 4

FÖRSÄLJNING:

Statistikcentralen PB 504, 00101 Helsingfors
Tel. (90) 173 4535
Statens tryckercentralens bokhandlar i
Helsingfors Annegatan 44 och Södra esplanaden 4

MAIL ORDERS

Central Statistical Office of Finland
P.O.B. 504, SF-00101 Helsinki
TEL. (90) 173 4535
CASH SALES
Government PrintingCentre bookshops in Helsinki located
at Annankatu 44 and Eteläesplanadi 4

SISÄLTÖ

	Sivu
KATSAUS	2
TAULUKOT	
1. Huoltotase ja työllisyys	8
2. Tuotanto toimialoittain	10
3. Investoinnit	11
4. Yksityiset kulutusmenot	11
5. Kansantulon jakaantuminen	12
Kausivaihtelusta puhdistetut indeksit	13

Ennakkotilasto kansantalouden kehityksestä vuoden 1987 toiselta neljännekseltä perustuu 24.9.1987 käytettävissä olleisiin tietoihin. Ellei toisin mainita, tarkoittavat katsauksessa esiintyvät luvut prosentuaalista volyymin muutosta edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta.

INNEHÅLL

	Sidan
ÖVERSIKT	5
TABELLER	
1. Försörjningsbalansen och sysselsättningen	8
2. Produktion enligt näringsgren	10
3. Investeringar	11
4. Privata konsumtionsutgifter	11
5. Nationalinkomstens fördelning	12
Säsongutjämnade indexar	13

Förhandsstatistiken över folkhushållets utveckling under andra kvartalet år 1987 baserar sig på de uppgifter som fanns att tillgå 24.9.1987. Om inte annat nämns avser de uppgifter som finns i översikten den procentuella förändringar i volymen från motsvarande period året förut.

KATSAUS

Kokonaistuotanto kasvoi 5,9 prosenttia toisella neljänneksellä

Bruttokansantuotteen kasvu nopeutui 5,9 prosenttiin toisella neljänneksellä edellisen vuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Koko alkuvuonna tuotanto lisääntyi 5,1 prosenttia.

Toisen neljänneksen nopeaan kasvuun vaikutti osittain myös se, että vuotta aiemmin vertailujaksolla kokonaistuotantoa pienensivät työtaistelut. Niiden vaikutus näkyi erityisesti talonrakennustoiminnassa, julkisessa toiminnassa, liikenteessä sekä ulkoankaupan luvuissa.

Kulutusksynnän kasvu on jatkunut tasaisen voimakkaana koko alkuvuoden. Investoinnit lisääntyivät toisella neljänneksellä selvästi, erityisesti talonrakennusinvestoinnit kasvoivat. Kokonaistuotannon kasvun myötä työttömyys on vähentynyt edellisvuoden vastinjaksoon verrattuna. Hintojen nousuvauhti pysyi toisella neljänneksellä ennallaan.

Tavaroiden ja palvelusten tuonnin määrä kasvoi toisella neljänneksellä 27,6 prosenttia ja viennin määrä 13,9 prosenttia. Koko alkuvuonna tuonti lisääntyi 14,4 prosenttia ja vienti 7,1 prosenttia.

Yksityisten kulutusmenojen määrä kasvoi toisella neljänneksellä 4,5 prosenttia ja julkisten kulutusmenojen määrä 4,7 prosenttia. Koko alkuvuonna vastaavat kasvut olivat 4,5 ja 4,0 prosenttia.

Investoinnit kasvoivat toisella neljänneksellä 10,2 prosenttia. Yksityiset investoinnit lisääntyivät 11,6 prosenttia ja julkiset 3 prosenttia.

Nämä tiedot perustuvat Tilastokeskuksessa laadittuun neljännesvuosittaista taloudellista kehitystä kuvaavaan kansantalouden tilinpidon ennakkotilastoon.

Tuotanto

Alkutuotannon määrä kasvoi toisella neljänneksellä 4,3 prosenttia, vaikka maatalouden tuotanto hieman supistuikin. Metsätalouden tuotanto lisääntyi 10,7 prosenttia.

Jalostuselinkeinojen tuotanto kasvoi toisella neljänneksellä 4,5 prosenttia ja koko alkuvuonna 5,0 prosenttia. Puu- ja paperiteollisuuden tuotannon määrä lisääntyi toisella neljänneksellä 2,6 prosenttia, metalliteollisuuden tuotanto kasvoi 0,3 prosenttia. Talonrakennustoiminnan tuotantoa pienensivät viime vuoden toisella neljänneksellä työtaistelut ja kasvu oli nyt 20,4 prosenttia. Maa- ja vesirakennustoiminnan tuotanto kasvoi 0,5 prosenttia.

Palveluelinkeinojen tuotanto kasvoi 6,7 prosenttia. Kaupan tuotanto kasvoi 4,3 prosenttia toisella neljänneksellä. Liikenteen tuotanto kasvoi 16,3 prosenttia. Julkisen toiminnan tuotanto kasvoi toisella neljänneksellä 6,2 prosenttia.

Kulutus

Kestävien tavaroiden kulutus kasvoi toisella neljänneksellä 6,2 prosenttia. Myös muu yksityinen kulutus kasvoi 6,1 prosenttia matkailumenojen kasvun seurauksena. Puolikestävien tavaroiden kulutus kasvoi 2,6 prosenttia ja lyhytikäisten tavaroiden kulutus 3,6 prosenttia. Palvelusten kulutus kasvoi 5,4 prosenttia toisella neljänneksellä.

Investoinnit

Talonrakennusinvestoinnit kasvoivat toisella neljänneksellä 21,4 prosenttia. Maa- ja vesirakennusinvestointien arvioidaan kasvaneen 0,5 prosenttia. Kone-, laite- ja kuljetusvälineinvestoinnit kasvoivat samana aikana 4,2 prosenttia.

Kansantulo

Nimellisen kansantulon arvioidaan kasvaneen toisella neljänneksellä 11,8 prosenttia ja koko alkuvuonna 10,9 prosenttia. Palkkatulot kasvoivat toisella neljänneksellä 9,3 prosenttia.

Työllisyys-, ansiötaso- ja hintakehitys

Työllisten määrä supistui toisella neljänneksellä 0,4 prosenttia edellisen vuoden vastaavaan aikaan verrattuna. Työttömyysaste oli toisella neljänneksellä 5,0 prosenttia kun se vuotta aiemmin oli ollut 5,4 prosenttia.

Palkansaajien nimellisansiot nousivat 7,8 prosenttia toisella neljänneksellä edelliseen vuoteen verrattuna. Samanaikaisesti kuluttajahintaindeksi nousi 3,7 prosenttia.

Kokonaistarjonnan hinnat nousivat toisella neljänneksellä 3,4 prosenttia. Tuontihinnat supistuivat 0,7 prosenttia ja vientihinnat kasvoivat 2,0 prosenttia.

ÖVERSIKT

Totalproduktionen ökade med 5,9 procent under andra kvartalet

Bruttonationalproduktens ökning blev snabbare och var 5,9 procent under det andra kvartalet. Under hela början av året ökade totalproduktionen med 5,1 procent.

Till den snabba ökningen under det andra kvartalet bidrog delvis också det att under jämförelsetiden ett år tidigare blev totalproduktionen mindre på grund av arbetskonflikter. Påverkan av arbetskonflikterna framgick särskilt inom husbyggnadsverksamheten, samfärdseln, den offentliga verksamheten och i utrikeshandelsuppgifterna.

Konsumtionsefterfrågans ökning har fortsatt kraftigt under hela början av året. Investeringarna tilltog betydligt under det andra kvartalet, särskilt ökade husbyggnadsinvesteringarna. Med totalproduktionens ökning har arbetslösheten minskat jämfört med motsvarande tid föregående år. Tillväxttakten för priserna förblev oförändrad under det andra kvartalet.

Den volymmässiga importen av varor och tjänster ökade under det andra kvartalet med 27,6 procent och exportvolymen med 13,9 procent. Under hela början av året ökade importen med 14,4 procent och exporten med 7,1 procent.

Volymen av de privata konsumtionsutgifterna ökade med 4,5 procent under det andra kvartalet och volymen av den offentliga konsumtionen med 4,7 procent. Under början av året var ökningarna 4,5 och 4,0 procent.

Investeringarna ökade med 10,2 procent under det andra kvartalet. De privata investeringarna ökade med 11,6 procent och de offentliga investeringarna med 3 procent.

Dessa uppgifter grundar sig på den förhandsstatistik över nationalräkenskaperna som Statistikcentralen uppgjort om den ekonomiska utvecklingen per kvartal.

Produktionen

Primärproduktionens volym ökade med 4,3 procent under det andra kvartalet trots att produktionen inom jordbruket avtog något. Produktionen inom skogsbruket ökade med 10,7 procent.

Sekundärproduktionen ökade med 4,5 procent under det andra kvartalet och under hela början av året med 5 procent. Produktionsvolymen inom trä- och pappersindustrin ökade under det andra kvartalet med 2,6 procent, produktionen inom metallindustrin ökade med 0,3 procent. Under senaste års andra kvartal minskade produktionen inom husbyggnadsverksamheten på grund av arbetskonflikter och ökningen var nu 20,4 procent. Produktionen inom anläggningsverksamheten ökade med 0,5 procent.

Produktionen av tjänster ökade med 6,7 procent. Produktionen inom handeln ökade med 4,3 procent under det andra kvartalet. Produktionen inom samfärdseln ökade med 16,3 procent. Produktionen inom den offentliga verksamheten ökade med 6,2 procent under det andra kvartalet.

Konsumtionen

Konsumtionen av varaktiga varor ökade med 6,2 procent under det andra kvartalet. Också den övriga privata konsumtionen ökade med 6,1 procent till följd av ökningen av utgifter för utrikesresor. Konsumtionen av halv-varaktiga varor ökade med 2,6 procent och konsumtionen av icke-varaktiga varor med 3,6 procent. Konsumtionen av tjänster ökade med 5,4 procent under det andra kvartalet.

Investeringarna

Husbyggnadsinvesteringarna ökade under det andra kvartalet med 21,4 procent. Jord- och vattenbyggnadsinvesteringarna beräknas ha ökat med 0,5 procent. Maskin-, inventarie- och transportmedelsinvesteringarna ökade med 4,2 procent under samma tid.

Nationalinkomsten

Den nominella nationalinkomsten beräknas ha ökat med 11,8 procent under det andra kvartalet och med 10,9 procent under hela början av året. Löneinkomsterna ökade med 9,3 procent under det andra kvartalet.

Utvecklingen av sysselsättningen, förtjänstnivån och priserna

Antalet sysselsatta minskade med 0,4 procent under det andra kvartalet jämfört med motsvarande tid föregående år. Det relativa arbetslöshetstalet var under det andra kvartalet 5,0 procent, då det varit 5,4 procent ett år tidigare.

Löntagarnas nominella förtjänster ökade med 7,8 procent under det andra kvartalet jämfört med föregående år. Under samma tid steg konsumentprisindex med 3,7 procent.

Totalutbudets priser steg med 3,4 procent under det andra kvartalet. Importpriserna minskade med 0,7 procent och exportpriserna steg med 2,0 procent.

Taulukko 1.A HUOLTOTASE JA TYÖLLISYYS

Tabell FÖRSÖRJNINGSBALANS OCH SYSSÄTTNING

Table GROSS DOMESTIC PRODUCT AND EXPENDITURE AND EMPLOYMENT

Volyymin muutokset edellisestä vuodesta
 Volymmässig förändring från föregående år
 The change in the volume compared to previous year

1985 hintoihin

priser

prices

1986

1987

	I	II	III	IV	I-IV	I	II	I-II
Bruttokansantuote - Bruttonationalprodukt - Gross domestic product	1,1	1,1	4,4	3,0	2,4	4,3	5,9	5,1
- alku tuotanto - primärproduktion - primary production	-5,2	-10,7	3,4	-2,8	-3,6	0,0	-4,3	-2,2
- jalostuseinkeinot - sekundärproduktion - secondary production	-2,2	-1,8	3,6	3,5	0,8	5,5	4,5	5,0
- palveluseinkeinot - tjänster - services	3,6	3,2	4,7	3,9	3,8	4,2	6,7	5,5
Tavaroiden ja palvelusten tuonti - Import av varor och tjänster - Imports of goods and services	15,9	-14,1	18,7	0,8	4,7	3,2	27,6	14,4
KOKONAISTARJONTA - TOTALUTBUD - TOTAL SUPPLY	4,3	-2,4	7,5	2,5	2,9	4,1	10,2	7,2
Tavaroiden ja palvelusten vienti - Export av varor och tjänster - Exports of goods and services	2,8	-12,9	6,6	10,1	1,4	0,7	13,9	7,1
Kulutusmenot - Konsumtion - Final consumption	3,8	4,2	3,8	3,4	3,8	4,2	4,6	4,4
- yksityiset - privat - private	3,9	4,8	3,8	3,3	3,9	4,6	4,5	4,5
- julkiset - offentlig - government	3,7	2,4	3,9	3,7	3,4	3,2	4,7	4,0
Investoinnit - Investering - Gross fixed capital formation	-1,7	-6,3	4,3	-1,4	-1,2	3,2	10,2	6,6
- yksityiset - privat - private	-2,1	-7,6	4,7	-1,8	-1,6	3,2	11,6	7,3
- julkiset - offentlig - government	0,6	1,4	2,0	2,1	1,5	3,0	3,0	3,0
Varastot ja tilastovirhe, muutos - Lagerökning och statistiskt fel, förändring - Increase in stocks and statistical discrepancy 1)	1,6	-0,7	3,0	-1,2	0,6	0,8	2,8	1,8
KOKONAISKYSYNTÄ - TOTALEFTERFRÅGAN - TOTAL DEMAND	4,3	-2,4	7,5	2,5	2,9	4,1	10,2	7,2
Työllisyys - Sysselsättning - Employment	132	132	129	142	536	136	132	268
- työpäivät (milj.) - arbetsdagar (milj.) - working days (mill.)								
- työlliset (1000 henkeä) - sysselsatta (1000 personer) - employed (1000 persons)	2357	2467	2503	2395	2431	2353	2457	2405

1) Osuus (%) kokonaistarjonnasta - Andel (%) av totalutbudet -
 The share (%) of the total supply

Taulukko 1. B HUOLTOTASE

Tabell FÖRSÖRJNINGSBALANS

Table GROSS DOMESTIC PRODUCT AND EXPENDITURE

Arvonmuutokset edellisestä vuodesta
Värdetförändring från föregående år
The change in the value compared to previous year

	1987								
	1986	I	II	III	IV	I-IV	I	II	I-II
Käypiin hintoihin Löpande priser Current prices									
Bruttokansantuote - Bruttonationalprodukt - Gross domestic product	5,2	4,3	7,8	6,7	6,1	9,6	11,2	10,5	
Tavaroiden ja palvelusten tuonti - Import av varor och tjänster - Imports of goods and services	7,6	-23,2	6,4	-7,9	-4,9	-2,4	26,7	10,6	
KOKONAISTARJONTA - TOTALUTBUD - TOTAL SUPPLY	5,7	-2,0	7,5	3,5	3,6	6,8	14,0	10,5	
Tavaroiden ja palvelusten vienti - Export av varor och tjänster - Exports of goods and services	-3,2	-18,2	1,3	7,4	-3,4	1,6	16,2	8,7	
Kulutusmenot - Konsumtion - Final consumption	8,5	7,6	7,2	7,0	7,6	8,2	9,0	8,6	
- yksityiset - privat - private	8,1	7,8	6,5	6,3	7,2	8,4	8,4	8,4	
- julkiset - offentlig - government	9,8	6,9	8,8	9,1	8,6	7,5	10,7	9,1	
Investoinnit - Investering - Gross fixed capital formation	2,9	-2,8	8,5	2,7	2,9	7,1	15,2	11,0	
- yksityiset - privat - private	2,5	-4,3	9,0	2,4	2,5	7,2	16,6	11,8	
- julkiset - offentlig - government	5,5	5,2	5,9	5,6	5,5	6,2	7,7	7,0	
Varastojen lisäys ja tilastovirhe, muutos - Lagerökning och statistiskt fel, förändring - Increase in stocks and statistical discrepancy 1)	0,9	-1,5	1,5	-2,5	-0,5	0,2	2,6	1,4	
KOKONAISKYSYNTÄ - TOTALEFTERFRÅGAN - TOTAL DEMAND	5,7	-2,0	7,5	3,5	3,6	6,8	14,0	10,5	

1) Osuus (%) kokonaistarjonnasta - Andel (%) från totalutbudet -
The share (%) of the total supply

Taulukko 2. TUOTANTO TOIMIALOITTAIN
 Tabell PRODUKTIONEN ENLIGT NÄRINGSGREN
 Table GROSS DOMESTIC PRODUCT

Volymmin muutokset edellisestä vuodesta
 Volymmässigt förändring från föregående år
 The change in the volume compared to previous year

	1986						1987					
	I	II	III	IV	I-IV	I	II	III	IV	I-II	I-II	
Maatalous - Jordbruk - Agriculture	-3,1	-0,5	3,5	1,6	1,2	0,3	-2,9	-1,3				
Metsätalous - Skogsbruk - Forestry	-6,8	-18,3	3,3	-5,8	-9,0	-0,2	10,7	5,0				
Teollisuus - Tillverkning - Manufacturing	-2,8	0,0	3,1	4,0	1,1	6,8	2,0	4,3				
- puu- ja paperi - trä och papper - wood and paper	-6,1	2,3	3,2	8,8	2,0	14,3	2,6	8,3				
- metalli - metall - metal	-2,0	0,9	4,2	4,6	1,8	8,2	0,3	3,9				
- muu - övrig - other	-2,0	-1,6	2,2	1,9	0,2	2,6	3,3	2,9				
Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto - El-, gas- och vattenförsörjning - Electricity, gas and water	-4,0	-4,7	5,8	4,5	0,2	12,0	8,9	10,7				
Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet - Construction	1,0	-8,0	4,2	1,8	0,1	-2,9	13,7	5,4				
- talonrakennustoiminta - husbyggnadsverksamhet - building construction	0,5	-13,0	4,8	2,3	-0,5	-3,8	20,4	7,7				
- maa- ja vesirakennustoiminta - anläggningsverksamhet - other construction	2,4	3,8	2,3	0,0	2,1	-0,5	0,5	0,1				
Liikenne - Samfärdsel - Transport and communication	2,0	-0,8	4,7	4,6	2,7	4,4	16,3	10,4				
Kauppa - Handel - Trade	3,3	6,2	5,5	0,2	3,7	5,3	4,3	4,8				
Valtio ja kunnat - Staten och kommuner - Central and local government services	2,5	0,4	2,5	2,6	2,0	3,2	6,2	4,7				
Muu toiminta - Övrig verksamhet - Other activities	4,9	5,0	5,9	5,9	5,4	4,5	5,1	4,8				
BRUTTOKANSANTUOTE YHTEENSÄ - BRUTTONATIONALPRODUKTEN SAMMANLAGT - TOTAL DOMESTIC PRODUCTION	1,1	1,1	4,4	3,0	2,4	4,3	5,9	5,1				
siitä: yrittäjätöiminta ilman asuntojen omistusta därav: näringslivet exkl. bostadsförvaltning of which: industries excl. owner-occupied dwellings	0,0	-0,2	4,6	3,2	2,0	4,8	6,1	5,5				

Taulukko 3. INVESTOINNIT
 Tabell
 Table
 INVESTERINGAR
 GROSS FIXED CAPITAL FORMATION

Volymin muutokset edellisestä vuodesta
 Volymmässig förändring från föregående år
 The change in the volume compared to previous year

	1986				1987			
	I	II	III	IV	I-IV	I	II	I-II
Talo- sekä maa- ja vesirakennukset - Byggnader och anläggningar - Building and other construction	-1,3	-13,4	1,7	-1,2	-2,9	-3,9	15,6	5,5
siitä: asuinrakennukset därav: bostadsbyggnader of which: residential buildings	-5,8	-19,9	-7,2	-7,2	-9,3	-3,9	20,5	7,2
Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier - Machinery and other equipment	-2,2	3,0	9,6	-1,9	1,6	11,4	4,2	7,8
YHTEENSÄ - TILLSAMMANS - TOTAL	-1,7	-6,3	4,3	-1,4	-1,2	3,2	10,2	6,6
- yksityinen - privat - private	-2,1	-7,6	4,7	-1,8	-1,6	3,2	11,6	7,3
- julkinen - offentlig - government	0,6	1,4	2,0	2,1	1,5	3,0	3,0	3,0

Taulukko 4. YKSITYISET KULUTUSMENOT
 Tabell
 Table
 PRIVATA KONSUMPTIONSUTGIFTER
 PRIVATE FINAL CONSUMPTION EXPENDITURE

	1986				1987			
	I	II	III	IV	I-IV	I	II	I-II
Kestävät tavarat - Varaktiga varor - Durable goods	3,2	3,0	1,4	1,3	2,3	6,0	6,2	6,1
Puolikestävät tavarat - Halv-varaktiga varor - Semi-durable goods	4,9	4,5	5,3	1,7	3,9	3,6	2,6	3,1
Lyhytikäiset tavarat - Icke-varaktiga varor - Non-durable goods	2,7	5,5	2,5	3,2	3,5	4,9	3,6	4,2
Palvelukset - Tjänster - Services	4,1	3,3	4,8	4,6	4,2	3,3	5,4	4,4
Muut menot - Övriga utgifter - Other expenditure	11,1	16,0	8,3	4,6	10,0	10,0	6,1	8,0
YKSITYISET KULUTUSMENOT - PRIVATA KONSUMPTIONSUTGIFTER - PRIVATE FINAL CONSUMPTION EXPENDITURE	3,9	4,8	3,8	3,3	3,9	4,6	4,5	4,5

Taulukko 5. KANSANTULO
 Tabell NATIONALINKOMST
 Table NATIONAL INCOME

Arvonmuutokset edellisestä vuodesta
 Värddeförändring från föregående år
 The change in the value compared to previous year

	1986						1987	
	I	II	III	IV	I-IV	I	II	I-II
Käypiin hintoihin Löpande priser Current prices								
Palkat - Löner - Wages and salaries	6,9	4,9	8,0	8,0	7,0	9,2	9,3	9,3
Työnantajain sosiaaliturvamenot - Arbetsgivarnas socialskydds- utgifter - Employers' contribution to social security schemes	6,3	4,6	7,8	12,3	7,8	11,2	10,6	10,9
Toimintaylijäämä - Driftöverskott - Operating surplus	-3,8	-2,6	4,5	-0,9	-0,9	11,3	20,5	16,0
KANSANTULO (sis. tuotannon- tekijätulot ulkomailta, netto) NATIONALINKOMSTEN (inkl. faktorinkomster från utlandet, netto) NATIONAL INCOME (incl. factor incomes from abroad, net)	5,2	3,2	7,5	6,0	5,5	9,9	11,8	10,9

KAUSIVAIHELUSTA PUHDISTETUT VOLYYMI-INDEKSIT
SÄSONGUTJÄMNANDE VOLYMINDEXAR
SEASONALLY ADJUSTED VOLUME INDICES

Taulukko 6. HUOLTOTASE JA TYÖLLISYYS

Tabell FÖRSÖRJNINGSBALANS OCH SYSSELSÄTTNING

Table GROSS DOMESTIC PRODUCT AND EXPENDITURE AND EMPLOYMENT

1985=100

1987

	1987					
	I	II	III	IV	I	II
Bruttokansantuote - Bruttonationalprodukt - Gross domestic product	100,4	100,8	103,8	104,6	104,8	106,8
- alkutuotanto - primärproduktion - primary production	97,6	95,6	97,9	96,3	97,3	98,4
- jalostuselinkeinot - sekundärproduktion - secondary production	98,1	98,7	102,6	103,1	103,5	103,8
- palveluelinkeinot - tjänster - services	102,3	102,4	104,8	105,7	106,9	109,3
Tavaroiden ja palvelusten tuonti - Import av varor och tjänster - Imports of goods and services	107,8	91,5	112,7	105,4	109,6	118,2
KOKONAISTARJONTA - TOTALUTBUD - TOTAL SUPPLY	102,0	98,8	105,8	104,7	105,9	109,3
Tavaroiden ja palvelusten vienti - Export av varor och tjänster - Exports of goods and services	100,5	93,1	105,5	106,4	101,5	106,9
Kulutusmenot - Konsumtion - Final consumption	102,3	103,4	104,3	105,2	106,7	107,9
- yksityiset - privat - private	102,4	103,8	104,4	105,2	107,1	108,3
- julkiset - offentlig - government	102,2	102,0	104,2	105,2	105,6	106,9
Investoinnit - Investing - Gross fixed capital formation	99,0	93,8	101,0	99,4	100,8	104,7
- yksityiset - privata - private	98,8	92,6	100,9	98,9	100,4	104,8
- julkiset - offentlig - government	100,5	101,0	101,8	102,8	103,6	104,0
KOKONAISKYSYNTÄ - TOTALEFTERFRÅGAN - TOTAL DEMAND	102,0	98,8	105,8	104,7	105,9	109,3
Työllisyys - Sysselsättning - Employment	131	130	137	137	135	131
- tehdyt työpäivät - (gjorda) arbetsdagar - working days	2427	2426	2432	2428	2424	2418
- työlliset - sysselsatta - employed						

Taulukko 7. TUOTANTO TOIMIALOITTAIN
 Tabell PRODUKTIONEN ENLIGT NÄRINGSRE
 Table PRODUCTION BY KIND OF ACTIVITY

1985=100

1987

	1986					1987				
	I	II	III	IV	I	II	III	IV	I	II
Maatalous - Jordbruk - Agriculture	99,5	100,5	100,9	100,9	99,8	99,8	97,8			
Metsätalous - Skogsbruk - Forestry	95,2	89,6	94,3	91,2	94,3	99,0				
Teollisuus - Tillverkning - Manufacturing	97,3	100,6	102,9	103,5	104,4	102,7				
- puu- ja paperi - trä och papper - wood and paper	95,7	102,4	103,4	106,5	109,9	105,2				
- metalli - metall - metal	96,9	102,1	103,9	104,5	105,6	102,2				
- muu - övrig - other	98,2	98,8	101,8	101,5	101,3	102,1				
Sähkö-, kaasu- ja vesihuolto - El-, gas- och vattenförsörjning - Electricity, gas and water	97,0	97,7	103,0	103,6	108,3	106,9				
Rakennustoiminta - Byggnadsverksamhet - Construction	101,4	92,6	101,6	101,4	98,5	106,6				
- talonrakennustoiminta - husbyggnadsverksamhet - building construction	101,7	89,2	101,1	101,2	97,6	107,9				
- maa- ja vesirakennustoiminta - anläggningsverksamhet - other construction	100,6	102,7	102,9	102,1	101,1	102,7				
Liikenne - Samfärdsel - Transport and communication	102,4	98,7	103,7	105,6	106,9	114,8				
Kauppa - Handel - Trade	101,7	104,4	105,3	103,7	107,5	108,7				
Muu toiminta (ml. valtio ja kunnat) - Övrig verksamhet (inkl. staten och kommuner) - Other activities (incl. central and local govern- ment	102,4	102,6	104,8	106,2	106,7	108,3				
BRUTTOKANSANTUOTE YHTENSÄ - BRUTTONATIONALPRODUKTEN SAMMANLAGT - TOTAL DOMESTIC PRODUCTION	100,4	100,8	103,8	104,6	104,8	106,8				
siitä: yrittäjätöiminta ilman asuntojen omistusta därav: näringslivet exkl. bostadsförvaltning of which: industries excl. owner-occupied dwellings	99,4	100,0	103,8	104,5	104,2	106,2				

Taulukko 8. INVESTOINNIT
 Tabell
 Table
 INVESTERINGAR
 GROSS FIXED CAPITAL FORMATION

	1986					1987				
	I	II	III	IV	I	II	III	IV	I	II
1985=100										
Talo- sekä maa- ja vesirakennukset - Byggnader och anläggningar - Building and other construction	99,5	88,2	98,3	97,9	95,3	103,4				
siitä: asuinrakennukset										
därav: bostadsbyggnader	96,2	82,4	90,1	90,5	91,7	100,5				
of which: residential buildings										
Koneet ja laitteet - Maskiner och inventarier - Machinery and other equipment	98,4	102,3	105,3	101,7	109,3	106,8				
YHTEENSÄ - TILLSAMMANS - TOTAL	99,0	93,8	101,0	99,4	100,8	104,7				
- yksityinen - privat - private	98,8	92,6	100,9	98,9	100,4	104,8				
- julkinen - offentlig - government	100,5	101,0	101,8	102,8	103,6	104,0				

Taulukko 9. YKSITYISET KULUTUSMENOT
 Tabell
 Table
 PRIVATA KONSUMTIONSGIFTER
 PRIVATE FINAL CONSUMPTION EXPENDITURE

	1986					1987				
	I	II	III	IV	I	II	III	IV	I	II
1985=100										
Kestävät tavarat - Varaktiga varor - Durable goods	100,3	102,4	102,7	102,8	106,3	108,0				
Puolikestävät tavarat - Halv-varaktiga varor - Semi-durable goods	102,9	104,3	105,3	103,8	106,4	106,8				
Lyhytikäiset tavarat - Icke-varaktiga varor - Non-durable goods	102,1	104,0	103,3	104,5	107,0	107,5				
Palvelukset - Tjänster - Services	102,6	103,0	105,0	106,3	106,4	108,5				
Muut menot - Övriga utgifter - Other expenditure	106,3	111,9	110,2	111,5	117,5	118,3				
YKSITYISET KULUTUSMENOT - PRIVATA KONSUMTIONSGIFTER - PRIVATE FINAL CONSUMPTION EXPENDITURE	102,4	103,8	104,4	105,2	107,1	108,3				

KAUSIVAIHTELUSTA PUHDISTETUT ARVOINDEKSIIT
 SÄSONGUTJÄMNADE VÄRDEINDEXAR
 SEASONALLY ADJUSTED VALUE INDICES

Taulukko 10. KANSANTULO
 Tabell NATIONALINKOMST
 Table NATIONAL INCOME

1985=100

	1986					1987				
	I	II	III	IV	I	II	III	IV	I	II
Kansantulo - Nationalinkomsten - National income	102,7	103,1	107,3	108,9	112,8	115,4				
siitä: palkat därav: Löner of which: wages and salaries	103,6	104,6	108,7	110,8	113,2	114,5				
työnantajain sosiaaliturvamenot arbetsgivarnas socialskyddsutgifter employers' contribution to social security schemes	103,1	104,8	109,3	113,8	114,7	115,8				